Diodori
duo.
Zonas
Diod.

Xāthus hi=
ſtoriogra.
phus.
Melito Sar=
denſis an=
tiſtes eunu=
chus.
Philadel=
phia.

Exuſta re=
gio & ſine
arboribus.
Vinū exu=
ſtum.

qui postea defecerit regionem exuisse. Tmolus cōact⁹ est & Tmolus.
 ambitū mediocrē habet: atq; in ipsis Lydiæ partib⁹ termina
 tur Larissa q̄ in agro Epheso collocat⁹ & in cāpo Caistriano
 sita Tmolo q̄ Epheso vicinior: sub moentib⁹ fuit. Ephesij enī
 multū ex agro Meonio absciderunt: quos postea Lydos ap=
 pellauerē. Sipilū montē & regionem q̄ circa est quidā maiorē
 Phrygiæ dederūt: quidā minori: nos Mysiæ apponim⁹. Sub
 eo Magnetia fuit Hermo vicina: quā terremot⁹ deiect. Alte=
 ra est apud Meandru de qua postea dicem⁹: tñ est quod de
 Mysis ac Lydis explicare placuit: quīs etiā iter Caras & ma=
 iores Phrygas vsq; ad Taurū Lydorū Myforūq; nōnulli con=
 currerint. Troas fama p̄celebris Mysiæ ad occidentē subiacet
 tota mari exposita. Homer⁹ ab Esapo vsq; ad Caici fluminis
 hostia ei⁹ fineis p̄duxit. Eudox⁹ a Priapo fecit initū. Dama=
 fces a Pario. Caron Lāpsacen⁹ a Practio. Scilax Cariadi⁹ ab
 Abydo: tāta veterū discordia fuit vt Strabo refert. Nobis Ho=
 meri limites placent: sed addim⁹ id terræ spaciū quod ab ho=
 stio Rhindaci fluminis est vsq; ad Esapū vt orā Cizicena in=
 cludamus quā Ptolomęus p̄prię Asiæ dedit: qui etiā minorē
 Phrygiā Troadi cōmiscuit: nos eam Bithyniæ applicauimus
 Olympo Mysiæ adiacentē: sed qm̄ Bolis Troadi pmista fuit:
 eaq; vsq; ad Hermū fluuiū percurrerat nō ab re fuerit ad eū=
 dem limitē meridiē versus extēdere Troadē vt inde Rhinda=
 co hinc Hermo claudat: quīs nōnulla Ionia loca ad dexterā
 Hermi faceat. A Rhindaco igit̄ incipiem⁹: qui Troadis termi=
 nus est septētrionalior: Hic fluui⁹ ex Aranitide regiōe q̄ My=
 forū fuit ortū habet: & per Myletopolitanū & Apolloniati=
 cū agrū decurrit: assūptisq; cū alijs: tū etiā Aceste ex Abreta=
 na Mysia in Propōtidē iuxta Besbidim insulā emittit: q̄ Cizi
 cenorū fuit: & montē habuit arborib⁹ plenū noie Artacē. Nō
 p̄cul hinc Cizicus insula fuit quingētor⁹ fere stadioꝝ ambitū
 admodū ferax: & duob⁹ pōtib⁹ iuncta cōtinēt q̄ iuxta pontē
 elusdē nois vrbem habuit: & portus duos clausos & naualia.
 pars vrbis in planicie iacuit: pars mōti adhesit: qui vrsarū ap=
 pellabat: cui mons alius iminebat Dindyma noie: vnicum ha=
 bens verticē in quo Dindymenæ matris deum: vt erat stulta
 gētilitas Argonautæ delubrū edificauerūt: ciuitas & magna
 fuit & pulcherrima & optimis instituta legib⁹: & paci & bello
 aptissima / i qua tria fuerūt armamētaria: aliud armorū / aliud
 instrumētorum: aliud frumentorū: q̄ ne corrūperetur calcidi=
 ca terra præstabat. Mithridates cum centū & quinquaginta
 millibus hoīm & multo equitatu hanc vrbem obedit: cuius tes,

Magnetia.

Troas.

Dissentiūt
 authores.

Rhindac⁹.

Cizicus
 insula.

Vrsarū. M.
 Dindyma.

Armamē=
 taria tria.

Mithrida=
 tes.

1 iij.

De Asia

- Cizicentij.** impetū Ciziceni cū quadringētis nauib⁹ perfrēgerūt : spm̄qꝫ
Lucullus. prope in cuniculo oppresserūt cōtra effodietes. Lucullus au-
 xilia obfessi misit: & Peltis adiumento fuit: q̄ regē multis suo-
 rum amissis discedere cogit : Romani liberā ciuitatē dimiserunt:
 & multū agri ei addiderunt/ cū ex Troadis regiōe/ tum
 ex alijs. Nam & ad Rhindacū & Esapū Cizicenoꝝ ager pro-
 tēdebat. Nunc quid sit Cizicus nobis nō satis cōstat: adeo cla-
 ritate reb⁹ adimūt tpa: & nos homūtionē diurnā q̄rim⁹ in
 hoc sc̄io gloriā: quā potētissime ciuitates retinere nō potuerūt
 A Cizicena regiōe & locis Esapo & Granico vicinis vsqꝫ Aby-
 dum Propontidis ora producif: q̄ ad Troadem pertinuit. ex
 Abydo vero vsqꝫ Lectū pmōtorii & Ilij & Tenedi & Troia-
 næ Alexandria regio fuit. Hisqꝫ oibus Ida iminebat: a Lecto
 vsqꝫ ad Caicum cōplura alia loca fuerunt: quibus ex aduerso
 Lesbiorū insula cōsurgit q̄ oia Troianorū fuere per principa-
 tus octo vel nouē administrata: quib⁹ post deletū Ilium Eo-
 les sese imiscuere a Ciziceno agro vsqꝫ ad Caicū Troadis ter-
 minum. Sed Eoles vltērius p̄cessere vsqꝫ ad Hermū Cumanū
 agrū & Phocēsem occupātes vbi Ionīæ fuit inritū. Dicūt au-
 tem Eolicā coloniā quatuor sēculis antiquiorē esse Ionīa. Pen-
 thylyus Horestis filius annis sexaginta post Troiā captā pa-
 tre suo in Archadia mortuo in Thracia p̄cessit: quo tēpore
 Heraclidæ in Pelopōnesum rediēre. Deinde Archelaus Pen-
 thylo natus cum Eolica classe in Cizicenam regionē traiecit.
Gran. Gran vero filius iunior vsqꝫ ad Granicū fluuiū p̄fectus est: qui
 ab eo nomē accepit: & deinde in Lesbū insulā trāsmisit: eaqꝫ
 occupauit. At Clebas Dori filius & Malaus/ qui & ipsi Aga-
 mēnonis genus fuere eodē tēpore quo Pēthylus exercitū cō-
 traxere: sed circa Locrēsem agrū & Phritiū montē diu cōmo-
 rati: postea in Asiā transfressi Cumā cōdidere: quā Phrytio-
 niam vocauerē. Pēthili classis trāsitu ex Thracia anticipauit.
 Eolesqꝫ per totā Troadē dispersit/ atqꝫ iccirco Eolis & Troas
 simul accipit. Ida mons altissimus ad Troadem spectat: ha-
 betqꝫ multos pedes: lat⁹ eius septētrionale ex āgustijs Aby-
 di vsqꝫ ad Esapū & Ciziceni agrū ad Propontidē pertinet: &
 circa Zeliā finif: occidentale ad Hellepontū respicit: Australe
 pmōtorii facit qđ Lectū appellat: & paruo freto a septētrio-
 nali parte Lesbīæ insulæ disiūgit/ orientalia Idæ ad Mysos de-
 clināt. prim⁹ ē mari exitus in Idā ascēditibus apud Lectū fit:
Gargarus. abundatqꝫ mons aquis/ & multa flumina ex eo descēdunt: in
Gargara. cuius summitate locus fuit Gargarus appellatus: a quo Gar-
Zelia. gara Eolica ciuitas dicta est. Zelia in extrema Idæ p̄termōta

na fuit: distans a Cizico stadijs centū & nonaginta: a pximo mari in quod Esapus emittit stadijs octoginta circa Zeliā Tharsius effluebat amnis quē 20. locis ea via ptransibāt. prope Esapī hostia tumulus quidam fuit: in quo Mēnonis sepulchrum ostēdebat: eius quē Thytoni filium dixere: & pximus Mēnonis vicus. inter Esapū & vrbē Priapū Granicus effluit amnis magna ex parte per Adastriā cāpos delat: vbi Alexāder Darij itrapas plio lupavit / totāq; regionē cepit: q̄ inter Taurū erat & Euphratē. ad Granicū vrbs fuit & regio noie Sydena: Sed vrbs diruta iacet. In Cizicē & Priapē agri cōfinio Arpagia vrbs: locus ex quo Ganymedē gētilis theologiæ dedecus atq; infamiā raptū dixere: quod alij circa Dardanū p̄montorium contigisse arbitrant. Priapus ad mare iacuit: & portū habuit: cultores eius: alij Mylesios dixerunt: alij Cizice nos. Priapus ei nomen dedit: quē ciues tanq̄ Liberi patris filium & nymphę colebāt. Lactātius firmianus obscenam causam refert ppter quā matronæ Priapū in exiliū actū colere cepert. Circūvicina regio Adrastia vocabat̄ ab Adrasto rege: qui prim⁹ Nemesis. i. fortunę tēplum edificauit: Adrastrāq; vocauit. Romani quoq; huic deę tēpla dicauerunt stulti qui substantiā esse aliquā fortunā putarunt: regnoꝝ & opum dispensatricem: quæ solius dei nutu huc atq; illuc transferuntur.

¶ De Adrastia & quomodo homines cum serpētibus cognitionem habere dicantur.

Cap. LXV.

Adrastia ciuitas inter Priapū & Pariū fuit: qua diruta lapides trāsuēcti sunt: & ibi ara ædificata Hermocreōtis opus magnitudine & pulchritudine memorabile. Pariū ad mare sitū fuit: & portū habuit maiorē quā Priapus. ciues Athalicis regibus paruere: quorū fauore multū agrī Priapē sibus absciderūt. Hic gen⁹ hoīm fuit quos Anguigenas vocauerunt: & cognationē quādā cū serpētibus habere crediderūt: quorū mares pditū est serpētū morsibus fuisse remedio si eos cōtinuo attigissent ac primo luorē trāstulisse: postea tumorē ac dolorē sedasse. Auctorem gentis heroē quēdam tradidere ex serpēte imutatū: vt est antiquitas fabulosa. Vis ea aliquādiu in genere mansit: quē admodum in Calabria fama est de his qui ex progenie. s. Pauli appellantur: nam & hos mederi serpētum morsibus affirmat. Parium Mylesiij & Eritrei & Parij condidere. ex Pario fuit Neoptolemus cognomēto geographus vir memoratu dignus. Pythia apud Pythitatem Parianæ regionis fuit: & montem Pythium iminentē habuit inter Parium & Priapū sita iuxta Linū qui loc⁹ ad mare fuit:

i iij

Tharsius
amnis.

Mēnonis
sepulchrū.
Granic⁹ fl.

Sydena.
Arpagia.
Ganimedes.
Priap⁹ op.